
 
Magistrát města Kladna  Odbor výstavby – Oddělení stavebně-správní 
 

Kontaktní spojení: Tel: 312604623 Email: milan.dvorak@mestokladno.cz  Fax: 312 240 540 Web: http://www.mestokladno.cz Strana č. 1 
 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: Magistrát města Kladna Odbor výstavby 272 52 KLADNO  
DORUČOVACÍ ADRESA: Magistrát města Kladna nám. Starosty Pavla 44 272 52 KLADNO 

 
Obec Malé Kyšice 
Míru 72 
273 51  Malé Kyšice 

  
 

Vaše zn.:                                                                               Vyřizuje: DVOŘÁK MILAN - Pov.č. T-26/2013-OV  
Č. jednací: OV/3135/20-4/Dv Kladno: 9.9.2020 
Spis. zn.:     Výst./3135/20/Dv 

 
KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM ČÁSTI STAVBY Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 21.8.2020 podala 
Obec Malé Kyšice, IČO 640557, Míru 72, 273 51  Malé Kyšice, 
kterouo zastupuje Ing. Bohuslav Vykouk, nar. 18.1.1952, Na Stráži IV 193, 273 02  
Tuchlovice (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 
"Mateřská škola Malé Kyšice - SO 03 - Dopravní řešení"  (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 461/3, 461/84, 461/152, 461/159 v katastrálním území Malé Kyšice provedené podle stavebního povolení spis.zn. OV/1986/16-4/Dv ze dne 27.7.2016. 

Vymezení účelu užívání stavby: 
- SO 03 - Dopravní řešení: příjezdová komunikace v ul. Spojovací  

MK_PC_2
Zvýraznění



Č.j. OV/3135/20-4 str. 2 
 
Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 8. září 2020 (úterý) s tímto 
výsledkem: 
- Část stavby je provedena dle PD, schválené ve stavebním řízení bez závad a nedodělků 
- Stavebník předal požadované doklady  
Odůvodnění: Dne 21.8.2020 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením 07/2020. Speciální stavební úřad provedl dne 8. září 2020 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. Speciální stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby  
Poučení: Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.     Milan Dvořák Pověřená úřední osoba      
Obdrží: 
účastníci (doručenky) Obec Malé Kyšice, IDDS: j8gbxr9  sídlo: Míru č.p. 72, Malé Kyšice, 273 51  Unhošť Ing. Bohuslav Vykouk, Na Stráži IV č.p. 193, 273 02  Tuchlovice   
 

MK_PC_2
Zvýraznění


